Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Любинского муниципального

района Омской области «Протопоповский детский сад»

Приказ

11 августа 2023г                                                                                        № 44

Об утверждении численности обучающихся БДОУ

за счет различных ассигнований.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить с 01.09.2023г. численность  обучающихся за счет:

1.1. бюджетных ассигнований федерального бюджета (в том числе с выделением

численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами): Обучение за

счѐт средств бюджетных ассигнований федерального бюджета НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

1.2. бюджетных ассигнований субъектов Российской Федерации (в том числе с

выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами):
Численность воспитанников по реализуемой образовательной программе за счет бюджета

Омской области,  составляет -0 человек  , из них, численность обучающихся, являющихся

иностранными гражданами - 0 человек.

1.3. бюджетных ассигнований местных бюджетов (в том числе с выделением

численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами):
Численность обучающихся за счѐт бюджетных ассигнований местного бюджета

муниципального округа Любинского муниципального района Омской области

составляет 2 человека, из них, численность обучающихся, являющихся иностранными

гражданами - 0 человек.

1.4. по договорам об образовании, заключаемых при приѐме на обучение за счѐт

средств физического и (или) юридического лица (далее - договор об оказании

платных образовательных услуг)  (в том числе с выделением численности

обучающихся, являющихся иностранными гражданами:
По договорам  об оказании платных образовательных услуг за счѐт средств физических

лиц обучается 20 детей, из них, численность обучающихся, являющихся иностранными

гражданами - 0 человек. За счѐт средств юридического лица - 0 человек.

2. Информацию о численности обучающихся  разместить на сайте учреждения .

заведующий БДОУ «Протопоповский д/с»: ________________Е. Э. Фридрих

		2024-05-21T09:51:15+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ПРОТОПОПОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"